

## Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 24.05.2018 No 486-n

О согласовании проведения Кубка Оренбургской области по рыболовному спорту по ловле донной удочкой

На основании приказа ГАУ «Центр спортивной подготовки» Министерства физической культуры, спорта и туризма Оренбургской области от 21.05.2018 № 329 «О проведении соревнований», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

- 1. Согласовать проведение Кубка Оренбургской области по рыболовному спорту по ловле донной удочкой на южном берегу Сорочинского водохранилища с 10 по 11 июня 2018 года.
- 2. Отделу по физической культуре и спорту администрации Сорочинского городского округа (Кочетков В.И.) оказать содействие Федерации рыболовного спорта Оренбургской области в организации и проведении Кубка Оренбургской области по рыболовному спорту по ловле донной удочкой.
  - 3. Рекомендовать:
- 3.1. ОМВД РФ по Сорочинскому городскому округу (Ганичкин А.А.) (по согласованию) обеспечить общественный порядок и общественную безопасность при проведении Кубка Оренбургской области по рыболовному спорту по ловле донной удочкой.
- 3.2. 40-ой ПСЧ ФПС по охране г.Сорочинска ФГКУ «10 отряд ФПС по Оренбургской области» (Мустаев Р.А.) (по согласованию) обеспечить противопожарный порядок при проведении Кубка Оренбургской области по рыболовному спорту по ловле донной удочкой.
- 3.3. ГБУЗ «Городская больница» города Сорочинска (Таскин В.Н.) (по согласованию) оказать содействие в организации медицинского обеспечения при проведении Кубка Оренбургской области по рыболовному спорту по ловле донной удочкой.
  - 4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
- 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования Сорочинский городской округ

My

Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, отделу по физической культуре и спорту, ОМВД РФ по Сорочинскому городскому округу, 40-ой ПСЧ ФПС, ГБУЗ «Городская больница», Федерации рыболовного спорта Оренбургской области.